[image: image1.jpg]

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

           ХАКАС РЕСПУЛИКАЗЫ                                      РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

           АFБАН ПИЛТÍРÍ  РАЙОНЫ

УСТЬ-АБАКАНСКИЙ РАЙОН

           ПỸỸР ПИЛТÍРÍ  ААЛ ЧŐБÍ                                           АДМИНИСТРАЦИЯ

              АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ                                   УСТЬ-БЮРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.12.2022г.                               с. Усть-Бюр
                                     № 105-п
О внесении изменений в постановление № 48-п от 07.10.2020г
«О создании рабочей группы по повышению реальных доходов
граждан, снижению уровня бедности в два раза
на территории Усть-Бюрского сельсовета»
В связи с изменением кадрового состава администрации Усть-Бюрского сельсовета, администрация Усть-Бюрского сельсовета:
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Исключить из состава рабочей группы по повышению реальных доходов граждан, снижению уровня бедности в два раза на территории Усть-Бюрского сельсовета на 2020-2024 годы, Азевич Елену Владимировну, специалиста 1 категории администрации Усть-Бюрского сельсовета.
2. Включить в состав рабочей группы по повышению реальных доходов граждан, снижению уровня бедности в два раза на территории Усть-Бюрского сельсовета на 2020-2024 годы, Кияметдинову Галину Алексеевну, специалиста 1 категории администрации Усть-Бюрского сельсовета
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

    Глава
    Усть-Бюрского сельсовета                                                        Е.А. Харитонова
Приложение

Утвержден

Постановлением администрации

Усть-Бюрского сельсовета

от 01.12.2022г № 105-п

СОСТАВ

рабочей группы по повышению реальных доходов граждан, снижению уровня бедности в два раза на территории
Усть-Бюрского сельсовета на 2020-2024 годы

	Харитонова Е.А.
	Глава Усть-Бюрского сельсовета________________

	Терская З.О.
	Главный бухгалтер Усть-Бюрского сельсовета____________________________

	Рассказова Т.А.
	Зам. главного бухгалтера

	Ерина С.Б.
	Специалист 1 категории

	Кияметдинова Г.А.
	Специалист 1 категории